其中：  2.1 职业技能培训投入金额 万元

   2.2 职业技能培训人数 人次

   2.3 帮助建档立卡贫困户实现就业

人数
人

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

其中：  3.1 帮助搬迁户就业人数 人

 4.教育扶贫 —— ——

其中：  4.1 资助贫困学生投入金额 万元

   4.2 资助贫困学生人数 人

   4.3 改善贫困地区教育资源投入金

额
万元

 5.健康扶贫 —— ——

其中：   5.1 贫困地区医疗卫生资源投入

金额
万元

 6.生态保护扶贫 —— ——

其中：   6.1 项目类型 ——

   6.2 投入金额 万元

 7.兜底保障 —— ——

其中：  7.1“三留守”人员投入金额 万元

   7.2 帮助“三留守”人员数 人

   7.3 贫困残疾人投入金额 万元

   7.4 帮助贫困残疾人数 人

 8.社会扶贫 —— ——

其中：  8.1 东西部扶贫协作投入金额 万元

江苏江阴农村商业银行股份有限公司 2018 年度报告全文

49

   8.2 定点扶贫工作投入金额 万元

   8.3 扶贫公益基金投入金额 万元

 9.其他项目 —— ——

其中：  9.1.项目个数 个

   9.2.投入金额 万元

   9.3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

1、制订金融扶贫信贷投放计划，保证持续信贷投放。通过完善激励机制、提高贷款覆盖面和可获得

性，确保扶贫贷款增速。

2、降低金融扶贫信贷成本。争取人民银行支农在贷款支持，实施利率优惠，优化利率评定。

3、优化扶贫开发信贷投向。大力支持贫困地区基础设施建设，推动当地特色优势产业发展，支持新

型农村经营主体发展。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

□ 是 √ 否 □ 不适用

十九、 其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

报告期内不存在需要说明的其他重大事项。

二十、 子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

报告期内，本行控股子公司宣汉诚民村镇银行有关涉诉事件详见“第十一节 财务报告  十、承诺及或

有事项”。

江苏江阴农村商业银行股份有限公司 2018 年度报告全文

50

第六节 股份变动和股东情况

一、 股份变动情况

1、股份变动情况表

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,049,061,002 59.36% - - - - -  1,049,061,002  59.36%

1、国家持股 - - - - - - - - -

2、国有法人持股 - - - - - - - - -

3、其他内资持股 1,049,061,002 59.36% - - - - -  1,049,061,002  59.36%

其中：境内法人持股 844,883,391 47.80% - - - - -  844,883,391  47.80%

   境内自然人持股 204,177,611 11.55% - - - - -  204,177,611  11.55%

4、外资持股 - - - - - - - - -

其中：境外法人持股 - - - - - - - - -

   境外自然人持股 - - - - - - - - -

二、无限售条件股份 718,293,345 40.64% - - -  72,911   72,911   718,366,256  40.64%

1、人民币普通股 718,293,345 40.64% - - -  72,911   72,911   718,366,256  40.64%

2、境内上市的外资股 - - - - - - - - -

3、境外上市的外资股 - - - - - - - - -

4、其他 - - - - - - - - -

三、股份总数 1,767,354,347 100.00% - - - 72,911 72,911 1,767,427,258 100.00%

股份变动原因

√ 适用 □ 不适用

2018 年，本行可转换公司债券因转股减少 4534 张，转股数量 72,911 股。

股份变动批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2017]2419 号”文核准，本行于 2018 年 1 月 26 日公开发行了 2,000

江苏江阴农村商业银行股份有限公司 2018 年度报告全文

51

万张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额 20 亿元。经深交所“深证上【2018】68 号文同意，本行

20 亿元可转换公司债券于 2018 年 2 月 14 日起在深交所挂牌交易，债券简称“江银转债”，债券代码“128034”。

可转换公司债券于 2018 年 8 月 1 日起开始转股。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产

等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

目前，可转换公司债券转股数较少，对基本每股收益基本没有影响。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况表